

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное учреждение "Чистота" городского округа "Город Калининград"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)		класс 3				класс 4		
	Количество рабочих мест и численность занятых на этих рабочих местах		класс 1		класс 2				
	всего	в том числена которых проведена специальная оценка условий труда	3.1	3.2	3.3	3.4.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	22/42	22/42	0/0	20/38	2/4	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	42	42	0	38	4	0	0	0	0
из них женщин	15	15	0	15	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Корректирующая поправка (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	низизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса							напряженность трудового процесса			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Административно-управленческий персонал																								
9303891	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерская служба																								
9303892	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9303893	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба главного инженера																								
9303894	Ведущий инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9303895	Ведущий специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9303896	Инженер по охране окружающей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

среды															
Транспортная служба															
9303897	Контролер технического состояния автомобилей	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтно-строительный участок															
9303898А	Рабочий по комплексному обслужи- ванию и ремонту зданий	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
9303898-1А (9303898А)	Рабочий по комплексному обслужи- ванию и ремонту зданий	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
9303898-2А (9303898А)	Рабочий по комплексному обслужи- ванию и ремонту зданий	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
9303899А	Рабочий по комплексному обслужи- ванию и ремонту зданий	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
9303899-1А (9303899А)	Рабочий по комплексному обслужи- ванию и ремонту зданий	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
9303899-2А (9303899А)	Рабочий по комплексному обслужи- ванию и ремонту зданий	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба безопасности															
93038910	Ведущий системный администратор	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба по уборке городских территорий															
93038911	Ведущий инженер	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
93038912	Инженер I категории	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
93038913	Инженер I категории	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок по благоустройству населенных пунктов															
93038914А	Техник	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
93038914-1А (93038914А)	Техник	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
93038915А	Техник	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
93038915-1А (93038915А)	Техник	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
Участок ручная уборка															
93038916А	Рабочий по благоустройству насе- ленных пунктов	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
93038916-1А (93038916А)	Рабочий по благоустройству насе- ленных пунктов	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
93038916-2А (93038916А)	Рабочий по благоустройству насе- ленных пунктов	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
93038916-3А (93038916А)	Рабочий по благоустройству насе- ленных пунктов	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
93038916-4А (93038916А)	Рабочий по благоустройству насе- ленных пунктов	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
93038917А	Рабочий по благоустройству насе- ленных пунктов	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
93038917-1А (93038917А)	Рабочий по благоустройству насе- ленных пунктов	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
93038917-2А	Рабочий по благоустройству насе- ленных пунктов	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет

